OBBLIGHI DI TRASPARENZA PREVISTI DALLA LEGGE n.

REGIO

PARMA

(Legge annuale per il mercato e la concorrenza)

124 del 2017

La Fondazione beneficia di contributi e sovvenzioni dalle pubbliche amministrazioni nella seguente misura:

ENTE PUBBLICO -
AMMINISTRAZIONE

CONTRIBUTI/INCARICHI

RETRIBUITI INCASSATI NEL

2021 DI COMPETENZA 2020

CONTRIBUTI
ASSEGNATI/INCARICHI
RETRIBUITI NEL 2021

CONTRIBUTI/INCARICHI
RETRIBUITI INCASSATI
NEL 2021 (COMPETENZA
2020 E 2021)

CONTRIBUTI/INCARICHI
RETRIBUITI 2021 DA
INCASSARE NEL 2022

Comune di Parma

110.417,00

3.144.433,20

2.953.400,20

301.450,00

MIBACT Ministero
dei Beni e delle
Attivita
Culturali e del
Turismo

332.028,04

2.329.433,20

336.563,24

2.324.898,00

Ministero per
Bonus Cultura

11.013,50

4.206,50

6.807,00

Regione Emilia
Romagna

335.928,72

571.900,00

624.617,81

283.210,91




ENTE PUBBLICO - CONTRIBUTI/INCARICHI CONTRIBUTI CONTRIBUTI/INCARICHI CONTRIBUTI/INCARICHI
AMMINISTRAZIONE RETRIBUITI INCASSATI NEL | ASSEGNATI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI | RETRIBUITI 2021 DA
2021 DI COMPETENZA 2020 | RETRIBUITI NEL 2021 |NEL 2021 (COMPETENZA | INCASSARE NEL 2022
2020 E 2021)
Fondazioni
Lirico 0 113.972,68 52.026,68 61.946,00
sinfoniche e
Teatri PA
Scuole e
Istituti 0 5.302,55 4.820,73 481,82
comprensivi
Altri ;;tltUtl 42.539,30 32.780,00 49.039,30 26.280,00
Agenzie delle 0 122.476,00 122.476,00 0
Entrate
art. 36-bis
Credito
d’ imposta 0 75.385,00 50.000,00 25.385,00
attivita
teatrali
art. 32, Credito
d’ imposta 0 16.552,00 16.552,00 0

sanificazione /

acquisto DPI




