



OBBLIGHI DI TRASPARENZA PREVISTI DALLA LEGGE n. 124 del 2017

(Legge annuale per il mercato e la concorrenza)

La Fondazione beneficia di contributi e sovvenzioni dalle pubbliche amministrazioni nella seguente misura:

ENTE PUBBLICO - AMMINISTRAZIONE	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2021 DI COMPETENZA 2020	CONTRIBUTI ASSEGNAZI/INCARICHI RETRIBUITI NEL 2021	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2021 (COMPETENZA 2020 E 2021)	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI 2021 DA INCASSARE NEL 2022
Comune di Parma	110.417,00	3.144.433,20	2.953.400,20	301.450,00
MIBACT Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo	332.028,04	2.329.433,20	336.563,24	2.324.898,00
Ministero per Bonus Cultura	0	11.013,50	4.206,50	6.807,00
Regione Emilia Romagna	335.928,72	571.900,00	624.617,81	283.210,91

ENTE PUBBLICO - AMMINISTRAZIONE	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2021 DI COMPETENZA 2020	CONTRIBUTI ASSEGNAZI/INCARICHI RETRIBUITI NEL 2021	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI INCASSATI NEL 2021 (COMPETENZA 2020 E 2021)	CONTRIBUTI/INCARICHI RETRIBUITI 2021 DA INCASSARE NEL 2022
Fondazioni Lirico sinfoniche e Teatri PA	0	113.972,68	52.026,68	61.946,00
Scuole e Istituti comprensivi	0	5.302,55	4.820,73	481,82
Altri Istituti PA	42.539,30	32.780,00	49.039,30	26.280,00
Agenzie delle Entrate	0	122.476,00	122.476,00	0
art. 36-bis Credito d'imposta attività teatrali	0	75.385,00	50.000,00	25.385,00
art. 32, Credito d'imposta sanificazione / acquisto DPI	0	16.552,00	16.552,00	0